16.11.2021

PATI PARTS TEX MEX 600 g - CARTOFI ALT FEL - Aviko Roméania

COMPOZITIA St VALORILE NUTRITIVE

Compozitia: cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon

CARTOFI ALT FEL
PATI PARTS TEX MEX 600 G

Bucdti de cartofi picante in cogja

Bucdti delicioase si crocante ale celor mai buni cartofi in coaja

in versiunea picantd Tex Mex. Pot fi nu doar gustoase ca si
garniturd la mancdrurile traditionale poloneze, dar pot fi

servite cu sosuri pentru o gustare apetisantd.

modificat, fdinad de orez, condimente, sare, dextrind,

maltodextrind, extract de drojdie, arome, agenti de

crestere (E500, E450), agenti de ingrosare (E415)

Valorea nutritiva pentru 100 g:

Alergeni
Proteine
Numarul de kcal
Cantitatea kJ
Grdasime

Carbonhidrati

INFORMATH! DESPRE PRODUS

Cod EAN folie

Cod EAN cutie

Codul produsului
Perioada de valabilitate

Greutatea unei bucdti

254
130 kcal
550 kJ
349

22 g

8710449986248
8710449988020
801557
24 luni

METODA DE PREPARARE
Friteuza Cuptor Tigaie
175°C 220°C 10-15 min

3-5 min 15-20 min

DATE LOGISTICE

Cutii pe un palet 81
Cutii pe un rand 9
Straturi pe palet 9
indltimea paletului 191 cm
Continutul cutiei 12
Continutul pachetului 600g
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